
平成２５年３月吉日 

お客様各位 

濃飛倉庫運輸株式会社 

代表取締役社長 小 澤 義 行 

 

 

 

滋賀支店新設のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社は地域密着型のきめ細かいより充実したサービスをご提供申し上げるため、

この度、大垣支店の長浜営業所及び彦根営業所並びに大阪主管支店の栗東営業所及び栗東

輸送センター営業所のそれぞれを移管し、新たに滋賀支店を下記の通り新設する運びとな

りました。 

 これを機に社員一同みなさまのご期待に添うべく全力を尽くして参る所存でございます

ので、何卒、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．滋賀支店所在地   濃飛倉庫運輸株式会社 滋賀支店 

            〒520-3016 滋賀県栗東市小野字上茂中 745番 1 

（滋賀支店は栗東営業所、栗東輸送センター営業所事務所に置く） 

２．開設日       平成２５年４月１日 

３．電話 代表     ０７７－５５２－２３８１ 

  ＦＡＸ       ０７７－５５２－２３８４ 

４．支店管轄の営業所所在地 

  長浜営業所             滋賀県長浜市山階町字下小殿町 89-1 

  彦根営業所              滋賀県彦根市地蔵町千原 148 

  栗東営業所              滋賀県栗東市小野字上茂中 745 番 1 

  栗東輸送センター営業所  滋賀県栗東市小野字上茂中 745 番 1 

５．ご丌明な点がございましたらお問い合わせ下さい。 

担当 大阪主管支店 松尾 

    ０７７－５５２－２３８１ 

以上    


